2ª Avenida Transversal, s/n – CPA – Tel.: (0xx-65) 3613-0900 – Fax.: (0xx-65) 3613-0921
CEP: 78049-914 – Cuiabá - MT

Site: http://www.oabmt.org.br

EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 024/2016

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS – Secretário Geral da OAB/MT, de

acordo com as disposições contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz

público e para conhecimento dos interessados, que os nomes abaixo relacionados

requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada,

por escrito à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data

desta publicação.

ESTAGIÁRIO: Ana Carolina Carvalho De Camargo; Aparecida Campos Do Nascimento;

Arthur Barbosa De Oliveira; Barbara Karyne De Figueiredo; Claudio Junior Oliviera Da

Silva; Cristiany Pereira Rocha; Dangilys Cristina Vieira Dias; Edil Ferreira Da Silva

Sousa; Eloisa Suzane Faccio; Elziany Aparecida Pinto; Eudair Margal; Fabiula Rosa;

Fernanda Rita Dos Santos; Fernando De Oliveira Pereira; Hayanny Esterfany Da Silva;

Ida Jusara Lorenzon; Jose Carlos Adolfo De Freitas; Katharina Fioravanti Montenegro;

Keythi Lara Leismann; Leandro Vasconcelos Ormond; Lucimara Fermino Rodrigues

Melo; Maria Alice Arruda Eleixo; Maria Rita Bernardon; Pietros Augusto Rodrigues

Lopes; Poliane Santos De Sousa; Quésia Dourado Silva; Raniele Marcia Scalco; Rosiene

Ferreira De Oliveira; Terezinha Maria De Arruda; Thamyne Camila Lima Da Cruz;

Vinicius Dias Da Silva Taques; Vitor Alexandre De Moraes; Wilson Silvino Dos Santos.

DEFINITIVA: Adalberto Cesar Pereira Martins Junior; Aline Caldas Brito; Ana Claudia

Pimentel Malheiros; Arthur Pereira Caixeita; Bruna Valeria Polizer; Deibi Trevian:

Emine Angélica De Sousa Barbosa; Jean Claudio Rodrigues Silva; Luciana Almeida

Gomes; Mara Ruti Sousa Ramos; Maria Carla Rezende Figueiredo; Maria Deuzamar

Ferreira Nunes; Mauricio Silveira Junior; Maurício Silveira Júnior; Moara Ronchin

Costa; Priscila Silva Dos Santos; Tatiana Bedim Bernardes; Vanilda Culca Correia; Vera

Lúcia Pereira Gomes.

TRANSFERÊNCIA: Danielle De Almeida Ferreira; Galileu Euzébio Barbosa.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em

Cuiabá aos 17 dias do mês de Junho de 2016.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS - Secretário Geral da OAB.